
Vereinsmeisterschaften 2007  Herren Vereins-
meister

ohne Hdc

Stadt-
meister
mit Hdc.

Gesamt Schnitt
Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt  01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Koller Alex 07879 182 241 188 223 205 213 189 165 1606 186 177 204 193 184 224 191 223 1582 3188 0 3188 199,25

2. Beck Joseph 07833 170 210 149 189 244 179 216 168 1525 191 159 209 246 210 204 173 224 1616 3141 0 3141 196,31

3. Wimmer Hermann 07836 230 145 237 160 194 227 151 174 1518 146 206 176 202 175 226 199 220 1550 3068 0 3068 191,75

4. Söllner Willi 07900 181 188 165 181 234 166 196 157 1468 157 196 193 211 167 231 197 140 1492 2960 0 2960 185,00

5. Obermeier Kurt 07831 151 198 191 184 223 187 179 213 1526 199 199 170 134 173 168 151 208 1402 2928 0 2928 183,00

6. Westphal Roland 07848 233 191 168 168 182 170 214 186 1512 211 192 180 169 160 168 155 172 1407 2919 192 3111 182,44

7. Holland Michael 07887 118 177 212 148 124 176 150 223 1328 229 170 189 151 213 231 134 222 1539 2867 112 2979 179,19

8. Kauscher Bernhard 07814 159 190 126 149 176 165 164 199 1328 200 183 202 188 196 178 165 211 1523 2851 48 2899 178,19

9. Voss Christian 07880 231 165 145 155 200 132 135 133 1296 199 200 205 178 163 186 211 171 1513 2809 48 2857 175,56

10. Lichtenwald Markus 07852 162 187 136 201 169 153 186 160 1354 137 139 190 216 182 156 168 215 1403 2757 192 2949 172,31

11. Renner Peter 07869 167 171 143 150 190 170 179 190 1360 169 193 136 138 184 157 186 225 1388 2748 0 2748 171,75

12. Schindler Martin 16555 176 163 189 152 147 198 180 172 1377 146 189 145 190 181 125 190 182 1348 2725 192 2917 170,31

13. Karl Robert 07807 114 166 157 155 156 173 162 139 1222 192 198 176 192 128 176 180 171 1413 2635 192 2827 164,69

14. Gfesser Josef 07901 146 183 141 178 170 166 181 149 1314 204 172 171 149 180 130 152 156 1314 2628 192 2820 164,25

15. Stibel Blasi 07849 123 179 120 153 149 170 173 120 1187 170 192 174 188 172 156 177 189 1418 2605 192 2797 162,81

16. Babl Werner 07805 135 156 168 151 143 164 174 176 1267 150 180 130 148 187 207 161 160 1323 2590 192 2782 161,88

17. Heinrichs Michael 07803 126 204 171 195 169 221 128 130 1344 197 115 171 95 101 130 170 158 1137 2481 320 2801 155,06

18. Liedl Ingo 16652 125 133 150 164 111 102 154 153 1092 145 175 184 151 172 168 156 209 1360 2452 192 2644 153,25

19. Stöckl Wolfgang 07902 151 147 163 160 166 153 188 184 1312 0 1312 112 1424 164,00

20. Dornheim Stefan 07730 158 155 145 137 155 170 150 143 1213 0 1213 112 1325 151,63

Jugend

Bauer Alex 16649 166 174 198 160 159 156 213 172 1398 221 140 138 278 152 199 177 168 1473 2871 112 2983 179,44

Samstag Sonntag



Stadtmeisterschaften 2007  Herren Vereins-
meister

ohne Hdc

Stadt-
meister
mit Hdc.

Gesamt Schnitt
Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt  01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Koller Alex 07879 182 241 188 223 205 213 189 165 1606 186 177 204 193 184 224 191 223 1582 3188 0 3188 199,25

2. Beck Joseph 07833 170 210 149 189 244 179 216 168 1525 191 159 209 246 210 204 173 224 1616 3141 0 3141 196,31

3. Westphal Roland 07848 233 191 168 168 182 170 214 186 1512 211 192 180 169 160 168 155 172 1407 2919 192 3111 182,44

4. Aumeier Bernhard 189 213 209 193 164 191 211 157 1527 181 227 161 179 188 158 160 178 1432 2959 112 3071 184,94

5. Wimmer Hermann 07836 230 145 237 160 194 227 151 174 1518 146 206 176 202 175 226 199 220 1550 3068 0 3068 191,75

6. Bauer Alex 16649 166 174 198 160 159 156 213 172 1398 221 140 138 278 152 199 177 168 1473 2871 112 2983 179,44

7. Holland Michael 07887 118 177 212 148 124 176 150 223 1328 229 170 189 151 213 231 134 222 1539 2867 112 2979 179,19

8. Söllner Willi 07900 181 188 165 181 234 166 196 157 1468 157 196 193 211 167 231 197 140 1492 2960 0 2960 185,00

9. Lichtenwald Markus 07852 162 187 136 201 169 153 186 160 1354 137 139 190 216 182 156 168 215 1403 2757 192 2949 172,31

10. Obermeier Kurt 07831 151 198 191 184 223 187 179 213 1526 199 199 170 134 173 168 151 208 1402 2928 0 2928 183,00

11. Schindler Martin 16555 176 163 189 152 147 198 180 172 1377 146 189 145 190 181 125 190 182 1348 2725 192 2917 170,31

12. Kauscher Bernhard 07814 159 190 126 149 176 165 164 199 1328 200 183 202 188 196 178 165 211 1523 2851 48 2899 178,19

13. Voss Christian 07880 231 165 145 155 200 132 135 133 1296 199 200 205 178 163 186 211 171 1513 2809 48 2857 175,56

14. Karl Robert 07807 114 166 157 155 156 173 162 139 1222 192 198 176 192 128 176 180 171 1413 2635 192 2827 164,69

15. Gfesser Josef 07901 146 183 141 178 170 166 181 149 1314 204 172 171 149 180 130 152 156 1314 2628 192 2820 164,25

16. Heinrichs Michael 07803 126 204 171 195 169 221 128 130 1344 197 115 171 95 101 130 170 158 1137 2481 320 2801 155,06

17. Stibel Blasi 07849 123 179 120 153 149 170 173 120 1187 170 192 174 188 172 156 177 189 1418 2605 192 2797 162,81

18. Babl Werner 07805 135 156 168 151 143 164 174 176 1267 150 180 130 148 187 207 161 160 1323 2590 192 2782 161,88

19. Renner Peter 07869 167 171 143 150 190 170 179 190 1360 169 193 136 138 184 157 186 225 1388 2748 0 2748 171,75

20. Liedl Ingo 16652 125 133 150 164 111 102 154 153 1092 145 175 184 151 172 168 156 209 1360 2452 192 2644 153,25

21. Stöckl Wolfgang 07902 151 147 163 160 166 153 188 184 1312 0 1312 112 1424 164,00

22. Dornheim Stefan 07730 158 155 145 137 155 170 150 143 1213 0 1213 112 1325 151,63

Samstag Sonntag


